UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - VX                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2024
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

29/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của
HĐND tỉnh

        Kính gửi:
  -  Các sở, ban, ngành;

  -  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của HĐND tỉnh
về việc kéo dài thời gian bố trí vốn thực hiện dự án đối với dự án sử dụng vốn
ngân sách địa phương (có pho to kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

1. Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh,
Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển
khai thực hiện theo đúng Nghị quyết nêu trên; trình cấp có thẩm quyền quyết
định điều chỉnh thời gian thực hiện dự án theo đúng quy định.

2. Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố tiếp tục rà soát, theo dõi thời gian bố trí vốn thực hiện các dự án, kịp
thời trình cấp có thẩm quyền điều chỉnh thời gian bố trí vốn thực hiện dự án

theo quy định tại khoản 2 Điều 52 Luật Đầu tư công. Trường hợp cần trình

HĐND tỉnh kéo dài thời gian bố trí vốn thực hiện dự án, báo cáo về UBND
tỉnh (thông qua Sở Kế hoạch và Đầu tư) trước ngày 10/8/2024.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KHĐT, Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

5566 22 07